
 
 

平成 25 年 9 月 3 日 

各  位 

 

株式会社 ワ ッ ツ 

代表取締役 平岡史生 

 

 

ホームページ掲載内容変更に関するお知らせ 

 

 

 

いつも当社ホームページをご利用いただきありがとうございます。 

 

この度、2013年 9月 3日をもちまして、ホームページの掲載内容につきまして以下のとおり、

変更しております。 

 

１．CP（コーポレート・プロフィール）への外部リンクの削除 

２．「トップの横顔」の削除 

３．「社長は語る」の削除 

 

ご利用いただいております皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

                                        以 上 


